
STRANA 5

STRANA 10

IVECO VYJELO
NA DAKAR

IVECO PARTS & SERVICE MAGAZINE2/2016

& VY

ZAMĚŘENO
NA SPOJKY

STRANA
11 - 14

V TOMTO ČÍSLE

DÁREK
REFLEXNÍ PÁSEK NA RUKU

ČERSTVÝ VZDUCH
V KABINĚ PRO VAŠE
LEPŠÍ ZDRAVÍ

VÍCE ŽIVOTA NAVÍC
DÍKY MOTORU REMAN

MAXIMÁLNÍ
OCHRANA

KABINOVÉ FILTRY

VAŠE VOZIDLO OBSTOJÍ
VE ZKOUŠCE ČASU

STRANA 4

ZAVĚŠENÍ, SPOJKY, TLUMIČE,
VÝFUKOVÝ SYSTÉM, TOPENÍ
A KLIMATIZACE



www.pli-petronas.com 

Gratulujeme týmu PETRONAS De Rooy IVECO k prvnímu místu v závodě Dakar 2016. 
Možná to byla jedna z nejobtížnějších výzev na světě. 
I přestože je zapotřebí vydržet v nepříznivých podmínkách přes 9 000 km,
na maziva PETRONAS Urania se můžete vždy spolehnout. 



MAXIMÁLNÍ OCHRANA

Nejlepší možná ochrana vozidla, která je k dispozici, je 
zajišťována pravidelnou a vysoce kvalitní údržbou 
a servisem. 

Průběžnou kontrolou vzhledu a chování svých dílů můžete 
předvídat potřebu na údržbu, mít kontrolu nad svým 
rozpočtem a být na silnici stále v klidu. 

Již žádné nákladné odstávky. 
Již žádné nečekané výdaje.

UDRŽUJTE VAŠE VOZIDLO
V NEJLEPŠÍ FORMĚ!

EDITORIAL: V TOMTO VYDÁNÍ:

STRANA 6
MAXIMÁLNÍ
OCHRANA

STRANA 5
EASY CHECK

STRANA 4
JARNÍ AKCE

STRANA 7
REMAN

STRANA 10
IVECO NA 
DAKARU

STRANA 11 - 14
ZAMĚŘENO
NA SPOJKY

STRANA 15
IVECO REMAN
NOVĚ 2-LETÁ
ZÁRUKA

STRANA 8 - 9
VÁŠ
AUTORIZOVANÝ
DEALER





O PO T Ř E BE N Í BR ZD O V É H O D I S KU
U V ID ÍT E NA PR V N Í PO H L E D

PRVNÍ DISKY

UŠETŘETE
PENÍZE

UŠETŘETE
ČAS

BUĎTE V BEZPEČÍ

SE SENZORY

OPOTŘEBENÍ

POZDĚ VYMĚNĚNÝ DISK

= RYCHLEJŠÍ OPOTŘEBENÍ

DESTIČEK

NAVŠTIVTE PRODEJCE

VE SPRÁVNOU CHVÍLI

VYMĚŇTE DISKY VČAS

A NERISKUJTE

SVŮJ ŽIVOT

Tento systém vás upozorňuje na opotřebení disku, avšak nenahrazuje
skutečnou návštěvu u profesionálního prodejce, který může rovněž
zkontrolovat praskliny nebo deformace disku a jiné závady brzdového
systému.

OPOTŘEBENÉ DISKY ZNAMENAJÍ

OHROŽENÍ BEZPEČNOSTI A NADMĚRNÉ OPOTŘEBENÍ DESTIČEK
PŘEHŘÍVÁNÍ, JEŽ MŮŽE VÉST K PORUŠE BRZDOVÉHO SYSTÉMU

DISKY JSOU V POŘÁDKU

2 1 0

KONTROLA U PRODEJCE VYMĚŇTE DISKY

K dispozici u hlavních modelů vozidel Daily.
Více informací u Vašeho prodejce.



MAXIMÁLNÍ OCHRANA

1  VÝBĚR SEZÓNY/

Volbou správných výrobků můžete snadno zvýšit své pohodlí a bezpečnost. 
Originální díly Iveco, jako např. filtry a brzdy, zaručují dlouhotrvající výkon
použitím vysoce kvalitních dílů, které se opotřebovávají pomaleji. 

ZLEPŠENÍ VAŠEHO ZDRAVÍ
Aktivní uhlíkové filtry Iveco mohou zastavit široký rozsah částic

> větších než 2,5 mikronů 

 menších než 0,1 mikronu>
které dráždí vaše dýchací cesty a mohou se snadno dostat do plic. 

KABINOVÉ FILTRY

ČERSTVÝ ZPŮSOB OCHRANY
VAŠEHO VOZIDLA
Vozidla, ať už s klimatizací či bez ní, obsahují pravděpodobně
kabinový filtr před ventilačním systémem. Tento filtr, známý též
jako protipylový, zajišťuje, že ve svém vozidle dýcháte čerstvý vzduch 
odfiltrováním nečistot, částeček, pylu a plynů.  

             VĚDĚLI JSTE TO?

Doporučujeme vyměňovat váš filtr
každý rok (nebo po ujetí 15 000 km)
před létem z důvodu vysokých úrovní
ozónu během teplejších měsíců. 
 

Můžete snadno vyměnit svůj protipylový 
filtr za aktivní uhlíkový filtr pro
zamezení nepříjemným zápachům
a pro vaši ochranu před výfukovými
plyny pomocí 100% přírodního
výrobku. Oba filtry mají stejné rozměry 
a instalují se stejně. 

JEDNODUCHÝ PYLOVÝ FILTR
chrání vás zejména před pylem a dalšími částicemi.

Předfiltrace: odstraňuje větší částice (včetně nečistot)1

Filtrační vrstva z mikrovlákna: zachycuje nejmenší částice
(pyly a bakterie)

2

Pomocný materiál: zajišťuje stabilitu filtru3

Doplňková vrstva aktivního uhlí absorbující škodlivé
či nebezpečné plyny

4

1 2 3 1 2 3 4

PYLOVÝ FILTR FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM

Znečištěný vzduch proudící zvenčí

Vyčištěný vzduch vstupující do kabiny

AKTIVNÍ UHLÍKOVÝ FILTR
chrání také před pylem a částicemi, navíc je účinný 
proti škodlivým emisím a nepříjemným zápachům.



2  REMAN/

Chcete utratit méně za motor na vaše starší vozidlo, ale nikoliv na úkor kvality? 
Repasované díly motorů jsou ideálním řešením. Co přesně je motor Reman?
Tento udržitelný a nákladově efektivní proces zahrnuje demontáž a analýzu jednotlivých dílů motoru
a repasování co největšího počtu z nich. Součásti jsou montovány zpět podle stejných specifikací, jako nové
díly Iveco – veškeré součásti nesplňující nejpřísnější zkoušky kvality jsou vyměněny. 

• MOTORY
MOTORY S DLOUHÝM BLOKEM• 
PŘEVODOVKY• 
ČERPADLA DENOX• 
SPOJKY• 
NÁPRAVOVÉ HLAVY• 
TURBODMYCHADLA, ALTERNÁTORY• 
STARTÉRY• 
ELEKTRONICKÉ SOUČÁSTI• 
ČÁSTICOVÉ FILTRY• 
ELEKTRICKÉ A ČERPADLOVÉ VSTŘIKOVAČE• 

VĚŘÍME V KVALITU, SPOLEHLIVOST A VÝKON MOTORŮ REMAN IVECO. TO JE DŮVOD,
PROČ JSME OD 1. LEDNA 2016 ZDVOJNÁSOBILI ZÁRUČNÍ DOBU NA 2 ROKY.

POSKYTNĚTE SVÉMU VOZIDLU ŽIVOT NAVÍC
POMOCÍ MOTORU REMAN 

ŘADA IVECO REMAN SE NEUSTÁLE AKTUALIZUJE 
A V SOUČASNOSTI ZAHRNUJE:

REPASOVÁNO

ŘADA REMAN

ZDVOJNÁSOBTE SVŮJ KLID

POTŘEBUJETE VÍCE INFORMACÍ O DÍLE REMAN? NAVŠTIVTE WWW.IVECO.COM
NEBO SE OBRAŤTE NA SVÉHO AUTORIZOVANÉHO PRODEJCE IVECO.

• UDRŽUJTE SVÉ VOZIDLO NA CESTĚ: důkladné krytí proti závadám motoru 
• PROVEDENÍ CHYTRÉ INVESTICE: podle zbytkové hodnoty vašeho vozidla 
• UDRŽUJTE SVÉ VOZIDLO VE FORMĚ: vysoce kvalitní údržba od techniků Iveco
• ZVYŠTE SVŮJ VÝKON: zaručená kvalita za méně peněz 
• MĚJTE SVŮJ ROZPOČET POD KONTROLOU
• MINIMALIZUJTE DOBY MIMO PROVOZ

VYŠŠÍ HODNOTA
= VÍCE KLIDU V DUŠI

Repasované díly splňují stejné specifikace a standardy kvality, jako nové díly Iveco, 
ale za nižší cenu. S dvouletou zárukou jsou naše motory déle plně chráněny a účinnější: 



O nás

SERVIS AUTOBUSŮ A NÁKLADNÍCH VOZIDEL ZNAČKY IVECO
Karex a.s. zajišťuje autorizovaný servis autobusů IVECO BUS, Irisbus – IVECO a Karosa, autorizovaný servis nákladních
a užitkových vozů IVECO. Dále nabízíme pozáruční servis všech značek nákladních vozidel a autobusů a další služby jako instalace 
nezávislých topení, lakování, kontrolu klimatizací, přípravu vozů na STK, pneuservis atd.

Zajišťujeme běžnou údržbu, servisní prohlídky, záruční a pozáruční opravy autobusů. Naše dlouholeté zkušenosti, vyškolený 
personál s nejmodernějším vybavením je schopen provést veškeré opravy včetně dodávky potřebných náhradních dílů přímo
z našeho skladu a zajistit tak kompletní servis autobusů.

Pokud hledáte servis pro své nákladní vozidlo, který se postará o údržbu, opravy jste na správném místě. Servis Karex v Cerekvici 
nad Loučnou u Vysokého Mýta je schopen nabídnout veškeré opravy nákladních vozidel, přívěsů, návěsů i speciálních nástaveb.

Zajišťujeme náhradní díly a příslušenství na všechny modely Autobusů a Trucků, specializujeme se na značky Iveco, Irisbus, 
Karosa, Volvo.

Provozování nákladního vozidla nebo autobusu s tím, že vás doprovází zkušenost a kvalita je přesně to, co nabízí firma Karex a.s. 
svým zákazníkům. Spolehlivost vozidla souvisí s díly špičkové jakosti a profesionálním přístupem, který najdete právě u nás.

3  DEALER/



3  KONTAKTUJTE NÁS/

KARLOVARSKÝ
KRAJ

ÚSTECKÝ
KRAJ

LIBERECKÝ
KRAJ

STŘEDOČESKÝ
KRAJ

KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

PARDUBICKÝ
KRAJ

ZLÍNSKÝ
KRAJ

OLOMOUCKÝ
KRAJ

MORAVSKOSLEZSKÝ
KRAJ

PLZEŇSKÝ
KRAJ

VYSOČINA

PRAHA

BRNO

Karex a.s.
Cerekvice nad Loučnou
569 53, Česká Republika

Po – Pá   6:30 – 17:00

Příjem zakázek:  +420 461 653 641
+420 606 764 663Příjem zakázek:  

1.

JIHOMORAVSKÝ
KRAJ

JIHOČESKÝ
KRAJ

Cerekvice nad Loučnou

1.

Prodej ND: +420 461 653 631
 +420 737 283 169
Vedoucí servisu: +420 737 283 165
E-mail: servis@karex.cz 

nd@karex.cz 

www.karex.cz

ZÁRUKA

24/7

SERVIS KVALITA



4  ŽIVOTNÍ STYL/

IVECO VYJELO DO TERÉNU
NA DAKAR

ZÁVODNÍ VOZIDLA: SÍLA + SPOLEHLIVÝ VÝKON +  ODOLNOST

Několik slov od prezidenta značky 
IVECO Pierra Lahuttea 

DOBRODRUŽSTVÍ 4 RALLYEOVÝCH KAMIONŮ 
IVECO VE VYSOKÉ RYCHLOSTI

VÍTĚZNÝ OKAMŽIK PRO IVECO

Iveco a FPT Industrial si dojely pro úspěch na legendární Dakarské terénní rallye coby oficiální 
podporovatel týmu Petronas De Rooy Iveco. Ročníku 2016 Rallye Dakar, který proběhl v rozeklané 
krajině Bolívie a Argentiny, se zúčastnily čtyři 
rallyeové kamiony Iveco – dva powerstary 
a dva trakkery.  

Od 3. do 16. ledna 2016 testovaly účelové vozy Iveco své limity jízdou přes hory Latinské Ameriky. 
Zkonstruován, aby se vypořádal s extrémními terénními podmínkami, prokázal trakker na bázi modelu Stralis 
své jízdní vlastnosti a vytrvalost po celou 9 000 kilometrů dlouhou cestu poháněn silným uzpůsobeným motorem 
Iveco Cursor 13. 

Výsledek? Ohromný úspěch pro technologii Iveco, 
kdy týmy obsadily 1., 3., 5. a 10. místo. 

Gerard De Rooy, lídr týmu PETRONAS De Rooy Iveco, 
vyhrál letošní ročník tohoto rallyeového závodu vyznačujícího 
se velkou konkurencí.

Gérard De Rooy (Niz.), IVECO 
spolujezdec Moi Torrallardona (Šp.)
mechanik Darek Rodewald (Pol.)

Jde o druhé De Rooyovo vítězství v kategorii kamionů 
na Dakaru. Na konci soutěže věnoval nizozemský šampion 
své vítězství svému belgickému navigátorovi Jurgenu Damenovi, 
který loni zemřel.     

„Vozy Iveco triumfují na Dakaru v roce 2016 s ohromným 
úspěchem a uznáním po titulech International Truck of the 
Year 2016 (Mezinárodní nákladní vůz roku 2016) 
pro Eurocargo a International Coach of the Year 2016 
(Mezinárodní autobus roku 2016) pro Magelys. Firma Iveco 
zužitkovala vynikající spolehlivost svých nákladních vozů 
na cestách Dakarské rallye.“



5 SPOJKY  /

ZAMĚŘENO NA
SPOJKY

IVECO TO DĚLÁ JINAK,
POJĎTE SE PODÍVAT JAK.

SPOJKY IVECO PRO PLYNULOU JÍZDU



Jezděte bezpečně a zachovejte dlouhodobý vysoký výkon Vašeho vozidla. Zvolte si 100%
originální díly Iveco. Jsou navrženy stejnými odborníky, kteří navrhovali vozidla Iveco:
profesionály, kteří znají vaše vozidlo jako nikdo jiný.

SPOJKA JE MECHANICKÝ SPOJOVACÍ
ČLÁNEK MEZI MOTOREM A PŘEVODOVKOU

ORIGINÁLNÍ SPOJKY IVECO:
HLAVNÍ VÝHODY A PŘÍNOSY

Její hlavní úlohou je:
 Přenášet točivý moment a umožnit řazení>

  převodových stupňů

 Tlumit vibrace motoru a tím poskytovat řidiči>
  optimální jízdní komfort

 Zajistit pohodlnou obsluhu pedálu>
  a plynulé řazení převodových stupňů

Volbou originálních náhradních dílu je zaručená delší životnost Vašeho vozidla
a zajištěná nejlepší výkonnost, pokud jde o efektivitu a komfort.

JEZDĚTE V MAXIMÁLNÍM POHODLÍ:

VYŠŠÍ KOMFORT ZNAMENÁ PLYNULEJŠÍ
JÍZDU BEZ NAMÁHÁNÍ

VÝSLEDKEM JE DELŠÍ ŽIVOTNOST
MECHANICKÝCH DÍLU,

ZEJMÉNA KOMPONENTŮ
HNACÍHO ÚSTROJÍ.

OPTIMÁLNÍ KOMFORT:
• PLYNULEJŠÍ ROZJEZD (OPTIMALIZOVANÉ TŘENÍ KOTOUČŮ
  A KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ)
• NIŽŠÍ HLUČNOST PŘI VOLNOBĚŽNÝCH OTÁČKÁCH
  (PŘEDTLUMIČ)
• NIŽŠÍ HLUČNOST PŘI JÍZDĚ NEBO ZAŘAZENÉ ZPÁTEČCE
  (TLUMIČ)
• ORIGINÁLNÍ SPOJKY IVECO VYUŽÍVAJÍ NEJNOVĚJŠÍ
  POZNATKY V OBLASTI TŘECÍCH MATERIÁLŮ
  A TECHNOLOGIE.

5 SPOJKY  /



DLOUHÁ ŽIVOTNOST
A JEDINEČNÝ KOMFORT

PROČ SI VYBRAT
ORIGINÁLNÍ SPOJKU IVECO?

Spojka je jedním z prvků hnacího ústrojí, který je velmi namáhaný, a její správná funkce je
pro celkovou výkonnost vozidla důležitá. Pouze kvalitní originální spojky a díly Iveco jsou
optimální zárukou bezpečnosti.

ORIGINÁLNÍ SPOJKY IVECO NEJSOU
STANDARDNÍ, ALE SPECIÁLNĚ NAVRŽENÉ
PRO VAŠE VOZIDLO

POHÁNĚNÝ KOTOUČ SPOJKY IVECO ZAJIŠŤUJE OCHRANU
HNACÍHO SYSTÉMU PROSTŘEDNICTVÍM OMEZENÍ RÁZU
A VIBRACÍ. DÍKY TÉTO TECHNOLOGII JE KOMFORT ŘIDIČE
VÝRAZNĚ LEPŠÍ.

KVALITA TŘECÍHO MATERIÁLU IVECO
POSKYTUJE OPTIMÁLNÍ EFEKTIVITU,
TRVANLIVOST A KOMFORT, COŽ VÝRAZNĚ
PŘISPÍVÁ KE SNÍŽENÍ VAŠICH NÁKLADŮ.

POUZE ORIGINÁLNÍ SPOJKOVÁ

SADA JE SPECIÁLNĚ NAVRŽENA

SPOLEČNOSTÍ IVECO ZA ÚČELEM

ZAJIŠTĚNÍ NEJLEPŠÍHO VÝKONU

VAŠEHO VOZIDLA.

5 SPOJKY  /



SADA = EKONOMICKÉ ŘEŠENÍ
VÝMĚNOU VŠECH SOUČÁSTÍ ZÁROVEŇ
SE VYVARUJETE NEBEZPEČÍ DALŠÍ OPRAVY:

ŽÁDNÉ DALŠÍ ODSTAVENÍ NÁKLADNÍHO VOZIDLA
ŽÁDNÉ NEBEZPEČÍ DALŠÍ OPRAVY
ŽÁDNÉ DODATEČNÉ NÁKLADY NA PRÁCI

PEČUJTE O SVÉ VOZIDLO:
POŽÁDEJTE SVÉHO
PRODEJCE IVECO
O DALŠÍ INFORMACE
O SPOJKOVÝCH SADÁCH.

POZOR!

VÝMĚNA POUZE JEDNÉ
SOUČÁSTI PŘEDSTAVUJE MALOU
ÚSPORU, ALE MUŽE ZNAMENAT
VYŠŠÍ NÁKLADY.

5 SPOJKY  /



2-LETÁ ZÁRUKA NA REPASOVANÉ 
MOTORY REMAN IVECO! 

PROTOŽE VĚŘÍME V KVALITU NAŠICH 
REPASOVANÝCH MOTORŮ
OD 1. LEDNA 2016 JSME ZDVOJNÁSOBILI
ZÁRUČNÍ DOBU NA 2 ROKY.

ZARUČENĚ BEZ
NEČEKANÝCH 

NÁKLADŮ

BEZPEČNÝ
DRUHÝ

ŽIVOT VOZIDEL

NEJLEPŠÍ
ZÁRUKA
NA TRHU

KLID V DUŠI

ZEPTEJTE SE SVÉHO AUTORIZOVANÉHO 
PRODEJCE IVECO NA VÍCE INFORMACÍ. 



W W W . I V E C O . C O M


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16

